CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

UBND HUYỆN ĐẠI LỘC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

#SoKyHieuVanBan
V/v tổ chức lấy ý kiến về Phương án
tuyển sinh vào lớp 10 THPT công lập

           Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS trên địa bàn huyện.

Căn cứ Công văn số 2673/SGDĐT-QLCLGDTX ngày 03/11/2023 của Sở
Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Quảng Nam về việc tổ chức lấy ý kiến về Phương
án tuyển sinh vào lớp 10 THPT công lập không chuyên biệt, Phòng GDĐT
huyện Đại Lộc yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị triển khai thực hiện một số nội
dung sau:

1. Lãnh đạo nhà trường phối hợp với Ban đại diện cha mẹ học sinh
(CMHS) của trường tổ chức họp (có biên bản) toàn thể CMHS toàn trường (từ
lớp 6 đến lớp 9) để phổ biến đầy đủ Phương án thi tuyển sinh vào lớp 10 trường
THPT công lập không chuyên biệt (file đính kèm) và tổ chức khảo sát lấy ý kiến
về phương thức tuyển sinh bằng Phiếu khảo sát (theo mẫu đính kèm).

2. Tổng hợp các ý kiến của CMHS, kết quả khảo sát, báo cáo về Phòng
GDĐT (theo mẫu đính kèm và trên Google sheets) hạn cuối là 17h00 ngày
13/11/2023 (bằng văn bản – Bộ phận CM-THCS nhận, file mềm qua gmail:
dailocthcs@gmail.com)

Nhận được Công văn này, Phòng GDĐT yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị
triển khai thực hiện nghiêm túc và báo cáo đúng thời gian quy định./.
  Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VP, THCS.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

#ChuKyLanhDao

Cơ quan: Phòng Giáo
dục và Đào tạo, Huyện
Đại Lộc, Tỉnh Quảng
Nam
Email:
gddtdailoc@quangnam.g
ov.vn
Thời gian ký:
03.11.2023 11:00:43
+07:00

mailto:dailocthcs@gmail.com